字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于印发《“一带一路”生态环境保护合作规划》的通知

各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），新疆生产建设兵团环境保护局：

　　为深入贯彻习近平总书记在推进“一带一路”建设工作座谈会上的重要讲话精神，认真落实《推动共建丝绸之路经济带和21世纪

海上丝绸之路的愿景与行动》《“十三五”生态环境保护规划》和《关于推进绿色“一带一路”建设的指导意见》，切实做好“一带

一路”建设中的生态环境保护工作，现将《“一带一路”生态环境保护合作规划》印发给你们。请根据实际情况，认真抓好落实。

　　联系人：环境保护部国际合作司 田舫

　　电话：（010）66556537

　　附件：“一带一路”生态环境保护合作规划

　　环境保护部

　　2017年5月11日

　　抄送：推进“一带一路”建设工作领导小组各成员单位，机关各部门，各派出机构、直属单位。

　　环境保护部办公厅2017年5月12日印发

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6916

https://www.mee.gov.cn/gkml/hbb/bwj/201705/W020170516330272025970.pdf